
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Międzyborzu 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i Statutu Miasta i Gminy Międzybórz przyjętego uchwałą nr XLI/267/2018 Rady Miejskiej 
w Międzyborzu z dnia 17 października 2018  r. (Dz. U. Woj. Doln. poz. 5248 z dnia 26 października 2018 r.), 
Rada Miejska w Międzyborzu uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

1. radna Monika Dynowska, 

2. radna Iwona Dzikowska, 

3. radna Lucyna Kanclerska, 

4. radny Paweł Kosiński, 

5. radna Justyna Mencel, 

6. radna Hanna Rak, 

7. radna Maria Żmuda-Adamska. 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrano radną Justynę Mencel. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Międzyborzu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyborzu 

 
 

Mariusz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB8747A-9260-4490-BAC6-3CADB9DC1A0E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


